
Služební místo FM 3776

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny v závislosti 
na schopnostech, dovednostech a výkonu

Zajímáte se o analytickou činnost? 
Pak hledáme právě Vás!

Analytik v oblasti revize výdajů státu

 Místo výkonu služby na Praze 1 
 Služební poměr na dobu neurčitou (13. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 10. února 2025
 Předpokládaný termín nástupu je březen až duben 2025

Co bude Vaše práce?

Zpracování analýz na základě usnesení vlády, jejichž cílem je najít prostor pro zefektivnění 
procesů a hospodárnost a účelnost ve vynakládaných peněžních prostředcích. Spolupráce s 
OECD, či jinými externími partnery.

Hledáme jak absolventy, tak uchazeče s praxí na obdobné analytické pozici! Výhodou pro Vás 
bude znalost anglického jazyka na středně pokročilé úrovni (B1), znalost práce s Power BI, Python 
nebo třeba SQL. Rádi Vás přivítáme v našem přátelském a mladém kolektivu lidí a rádi Vás 
zaučíme do potřebné problematiky!

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost individuálního čerpání prostředků FKSP
 Víceúčelová karta Multisport, a to i pro rodinné příslušníky
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Stravování v budově ministerstva nebo příspěvek na stravování
 Platový tarif až 46 820 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu
 Trestní bezúhonnost 

 Uživatelská znalost MS Office
 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost
 Komunikační a organizační dovednosti

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/analytik-analyticka-v-oblasti-revize-vydaju-statu-58301

